
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/12 
GŁÓWNEGO INSPEKTORA SANITARNEGO 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego dla stacji sanitarno-
epidemiologicznych dotyczących kontroli stanu sanitarnego kąpielisk  

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1263) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 30/07 Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 16 kwietnia 2007 r. 

w sprawie wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego dla stacji sanitarno-epidemiologicznych dotyczących 

kontroli stanu sanitarnego kąpielisk (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2009 r. Nr 13, poz. 69).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

                   Główny Inspektor Sanitarny  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

MINISTRA ZDROWIA

Poz. 16

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2012 r.




